
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

 SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

2020.gada 21.maijā                                                                                                 Nr.22 

                           

SĒDE NOTIEK VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14.00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14.00 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Andrejs Elksniņš 

 

  

SĒDĒ PIEDALĀS - 15 Domes deputāti –   A.Boks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, R.Eigims  

                                                                      A.Elksniņš, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

                                                                      V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

                                                                      J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka 

                                                                      A.Zdanovskis                                                                      

 

SĒDĒ PIEDALĀS       - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                        S.Šņepste, R.Golovans, E.Upeniece, E.Ugarinko, Ž.Kobzeva, 

I.Funte, 

                                        I.Ancāne, S.Pupiņa, I.Limbena, D.Krīviņa, J.Oļenovs, I.Šalkovskis 

                                                                 

                                      - pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

                                        M.Isupova, I.Maksimčika, A.Pudāns, T.Binders  

                                       

                                        SIA “Daugavpils ūdens” pārstāvji- I.Kalniņa, Ē.Ļimanovskis 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par  apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās 

saimniecības pārvalde” pamatbudžeta programmām. 

2. Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Līdzekļi projektu 

realizācijai”. 

3. Par naudas balvas piešķiršanu par izglītojamo sasniegumiem. 

4. Par grafika un provizorisko izmaksu apstiprināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvaldes objektu aprīkošanai ar automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes 

signalizācijas sistēmu. 



2 
 

5. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” nolikumā. 

6. Par atbalstu projektam „Gastronomiskais tūrisma maršruts „Latgales šmakovkas ceļš”” 

un apropriācijas palielināšanu. 

7. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sakrālā mantojuma saglabāšanai. 

8. Par līdzekļu piešķiršanu Latgales Centrālās bibliotēkas darbinieku apbalvošanai un 

apropriācijas pārdali. 

9. Par apropriācijas pārdali Profesionālās izglītības kompetences centram „Daugavpils 

Dizaina un mākslas vidusskola „Saules skola”. 

10. Par projekta Nr.4.2.2.0/16/I/001 ietvaros izveidoto vērtību nodošanu. 

11. Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmā 

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti”. 

12. Par atbalstu projektam „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādē Nr.12, Muzeja ielā 10, Daugavpilī”. 

13. Par atbalstu projektam „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādē Nr.29, Vienības ielā 38B, Daugavpilī”. 

14. Par atbalstu projektam „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas 

pašvaldības sociālās aprūpes iestādes ēkā Turaidas ielā 36, Daugavpilī. 

15. Par grantu programmas „Impulss” realizāciju. 

16. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.44 „Saistošie noteikumi par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmai”. 

17. Par Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.marta lēmuma Nr.137 atzīšanu par 

spēku zaudējušu. 

18. Par Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.marta lēmuma Nr.138 atzīšanu par 

spēku zaudējušu. 

19. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības konsolidētā 2019.gada pārskata apstiprināšanu. 

20. Par kartību, kādā tiek vērtēti darbības rezultāti un finanšu rādītāji kapitālsabiedrībās, 

kurās pašvaldībai ir izšķiroša nozīme. 

21. Par nekustamā īpašuma (ēku) Inženieru ielā 3, Daugavpilī sakārtošanu, konservāciju 

vai nojaukšanu. 

22. Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

23. Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā. 

24. Par dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 35, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.31 

pārdošanu. 

25. Par nekustamā īpašuma Lielā ielā 49, Daugavpils, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai. 

26. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 31.maija lēmumā Nr.267 „Par 

zemesgabala, kadastra apzīmējums 05000010137, Daugavpilī, Stadiona ielā 1, daļas 

bezatlīdzības lietošanu. 

27. Par tehniskas kļūdas labojumu 2020.gada 19.marta lēmumā Nr.157 “Par grozījumiem 

Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 27.septembra lēmumā Nr.18 ”Par īres maksas un 

apsaimniekošanas maksas noteikšanu. 

28. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu uzskaiti. 

 

 

1.§ (185) 

 

Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās 

saimniecības pārvalde” pamatbudžeta programmām 

A.Pudāns, A.Broks, V.Kononovs, I.Kokina, H.Soldatjonoka, J.Lāčplēsis, L.Jankovska, 

A.Zdanovskis, A.Elksniņš 



3 
 

 

A.Broks jautā, kāpēc projekts nebija saskaņots ar māksliniekiem un Izglītības un kultūras 

jautājumu komiteju? 

V.Kononovs atbild, ka jautājums bija apspriests jau budžeta sastādīšanas laikā. 

I.Kokina jautā, vai būvvalde un galvenais mākslinieks ir saskaņojis objektu? 

S.Pupiņa atbild, ka ir lietas kursā par objektu. 

H.Soldatjonoka jautā, vai strūklaka netraucēs peldēt, braukt ar laivu? 

A.Pudāns skaidro, ka objekts atradīsies 300m no krasta. 

A.Zdanovskis jautā, cik izmaksās strūklakas uzturēšana? 

A.Pudāns skaidro par strūklakas uzturēšanas izmaksām. 

L.Jalkovska uzskata, ka ir nepieciešama papildus informācija. 

A.Broks izsaka priekšlikumu strūklakas projekta vietā izveidot Stropu atklāto baseinu. 

J.Lāčplēsis iesaka, pirms projekta būvniecības uzsākšanas objekta vizuālais noformējums 

jāsaskaņo Pilsētbūvniecības un vides komisijā.  

Sēdes vadītājs A.Elksniņš lūdz deputātus balsot par A.Broka priekšlikumu, 

 

PAR – 3 (A.Broks, V.Kononovs, J.Lāčplēsis), PRET – nav, ATTURAS – 

12(J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

Priekšlikums nav atbalstīts. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 14.maija sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – 1(A.Broks), ATTURAS – 1(A.Zdanovskis), Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās 

saimniecības pārvalde” (reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpilī) 

pamatbudžeta programmām: 

1. Samazināt  apropriāciju   pamatbudžeta  programmā  „Atkritumu  apsaimniekošana”   par  

100 563 EUR saskaņā ar 1.pielikumu.  

2. Palielināt  apropriāciju pamatbudžeta programmā „Apakšprogramma „Vides objektu 

investīciju projekti””  par  100 563  EUR saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas domes Komunālās saimniecības pārvaldes pamatbudžeta 

                  programmas „Atkritumu apsaimniekošana” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

                  grozījumi 2020.gadam. 

      2. Daugavpils pilsētas domes Komunālās saimniecības pārvaldes pamatbudžeta 

      programmas „Apakšprogramma „Vides objektu investīciju projekti”” ieņēmumu 

      un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

 

2.§ (186) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Līdzekļi projektu realizācijai” 

T.Binders, A.Elksniņš 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, saskaņā ar 

Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 13.februāra lēmumu Nr.53 „Par atbalstu projektam 



4 
 

„Lielā Stropu ezera zivju resursu pavairošana””, ar Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 

13.februāra lēmumu Nr.54 „Par atbalstu projektam „Šūņu ezera, Mazā Stropu ezera un 

Stropaka ezera zivju resursu pavairošana””, ar Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 

13.februāra lēmumu Nr.55 „Par atbalstu projektam „Lielā Stropu ezera zivsaimnieciskais 

raksturojums un rekomendācijas tā zivju resursu turpmākai apsaimniekošanai””, ar Zivju 

fonda padomes 2020.gada 24. un 25.marta sēdes protokola Nr.4.1-28e/3/2020 punktu 3.9., 

3.10., ar Zivju fonda padomes 2020.gada 28. un 29.aprīļa sēdes protokola Nr.4.1-28e/5/2020 

punktu 3.2.1., 4.1. un ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 

14.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Piešķirt līdzekļus no pamatbudžeta programmas „Līdzekļi projektu realizācijai” 

12800EUR (divpadsmit tūkstoši astoņi simti euro 00 centi) Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” projektu priekšfinansējuma un līdzfinansējuma 

nodrošināšanai.  
 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

programmas „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” 

ieņēmumu un izdevumu tāme 2020.gadam. 
 

 

3.§ (187) 

 

Par naudas balvas piešķiršanu par izglītojamo sasniegumiem  

M.Isupova, A.Elksniņš 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā ar Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 

28.aprīļa lēmumu Nr.188 apstiprinātās kārtības “Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu 

izglītojamo apbalvošanas kārtība” 5., 9. un 10.punktu, Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes 

izglītojamo sasniegumu apkopošanas komisijas 2020.gada 8.maija sēdes protokolu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 14.maija 

sēdes atzinumu, Finanšu komitejas 2020.gada 14.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 

– 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izmaksāt naudas balvas Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu izglītojamajiem par 

iegūtajiem sasniegumiem saskaņā ar pielikumu. 

2. Naudas balvas izmaksāt no Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes budžeta. 

 

Pielikumā: 2019./2020.mācību gada starptautisko, valsts un novada olimpiāžu un konkursu 

         laureātu saraksts. 

 4.§ (188) 

 

Par grafika un provizorisko izmaksu apstiprināšanu Daugavpils pilsētas  

Izglītības pārvaldes objektu aprīkošanai ar automātiskās ugunsgrēka  

atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēmu 

M.Isupova, A.Elksniņš 
 



5 
 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo un otro daļu, Ugunsdrošības un ugunsdzēsības 

likuma 9.panta pirmo daļu un 10.panta 1.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 19.aprīļa 

noteikumu Nr.238 “Ugunsdrošības noteikumi” 8.punktu, ievērojot to, ka saskaņā ar Bērnu 

tiesību aizsardzības likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu pašvaldības institūcijas nodrošina 

bērna tiesību aizsardzību, 4.panta 5.punktu - bērna tiesības tiek aizsargātas, lai sasniegtu 

mērķi - bērna drošību, kā arī viņa veselības un dzīvības maksimālu aizsardzību, sevišķi 

ugunsgrēku vai citu ārkārtas situāciju laikā, 7.pantu - katram bērnam ir neatņemamas tiesības 

uz dzīvības aizsardzību, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

2020.gada 14.maija sēdes atzinumu un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2020.gada 14.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt paredzamo grafiku un provizoriskās izmaksas Daugavpils pilsētas 

Izglītības pārvaldes objektu aprīkošanai ar automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes 

signalizācijas sistēmu. 

2. Izglītības pārvaldes objektu aprīkošanai  ar automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un 

trauksmes signalizācijas sistēmu paredzēt finansējumu pašvaldības budžetā. 

 

Pielikumā: Paredzamais grafiks un provizoriskās izmaksas Daugavpils pilsētas Izglītības 

                  pārvaldes objektu aprīkošanai ar automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes 

                  signalizācijas sistēmu. 

 

5.§ (189) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” nolikumā 

M.Isupova, A.Elksniņš 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 14.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 25.janvāra lēmumu Nr.30 „Par 

Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” nolikumu” apstiprinātajā Daugavpils 

pilsētas Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” nolikumā (turpmāk - nolikums)  šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt nolikuma tekstā nodaļu numerāciju ar romiešu cipariem. 

2. Izteikt nolikuma 3.nodaļu šādā redakcijā:  

“III. BJC „Jaunība” tiesiskais statuss 

3.1. BJC ”Jaunība” organizē darbu, pamatojoties uz ANO Konvenciju par bērna 

tiesībām, Izglītības likumu, Bērnu tiesību aizsardzības likumu un citiem Latvijas Republikas 

normatīvajiem likumdošanas aktiem, Izglītības un zinātnes ministrijas rīkojumiem. 

3.2. BJC ”Jaunība” ir zīmogs ar mazo valsts ģerboni, zīmogs ar Daugavpils pilsētas 

ģerboni, noteikta parauga veidlapa. Juridiskā adrese: Tautas ielā 7, Daugavpilī, LV–5417. 

3.3. „BJC „Jaunība” ir šādas filiāles un centrs:  



6 
 

3.3.1. Tehniskās jaunrades nodaļa, Pumpura ielā 17, Daugavpilī; 

3.3.2. Go-kartu klubs, Šaurā ielā 21A, Daugavpilī; 

3.3.3. Sporta izglītības klubs, Inženieru ielā 6, Daugavpilī; 

3.3.4. Daugavpils Inovāciju centrs, Vienības ielā 30, Daugavpilī. 

3.4. BJC „Jaunība” ir šādi Daugavpils pilsētas mikrorajonu klubi:  

3.4.1. Bērnu klubs „Smaids”, Krustpils ielā 4, Daugavpilī; 

3.4.2. Bērnu klubs „Žēlsirdība”, Ventspils ielā 20, Daugavpilī; 

3.4.3. Bērnu klubs "Ruģeļi", Gaismas ielā 9, Daugavpilī; 

3.4.4. Bērnu klubs „Mezgls”, Smilšu ielā 92, Daugavpilī;  

3.4.5. Bērnu klubs „Fortūna", Vienības ielā 36, Daugavpilī; 

3.4.6. Bērnu klubs „Grīva”, Komunālā ielā 2, Daugavpilī; 

3.4.7. Bērnu klubs „Križi”, Poligona ielā 50, Daugavpilī; 

3.4.8. Bērnu klubs „Sudraba avoti", Stāvā ielā 23, Daugavpilī. 

3.5. BJC ”Jaunība” izsniedz audzēkņiem apliecību par attiecīgo zināšanu, iemaņu 

apguvi.” 

 

6.§ (190) 

 

Par atbalstu projektam „Gastronomiskais tūrisma maršruts 

 „Latgales šmakovkas ceļš”” un apropriācijas palielināšanu 

I.Maksimčika, A.Elksniņš 
 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma "Par 

pašvaldību budžetiem" 30.pantu, saskaņā ar Latgales reģiona attīstības aģentūras 2020.gada 6. 

maija vēstuli Nr. 01-05/10  „Par Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Atbalsts 

kultūras programmām reģionos” projektu konkursa „Latvijas valsts mežu un Valsts 

kultūrkapitāla fonda atbalstītā Latgales kultūras programma 2020” rezultātiem,  un ņemot 

vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 

14.maija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 14.maija 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

(reģ.Nr.90010652160, juridiskā adrese: Rīgas iela 22A, Daugavpils) dalību Valsts 

Kultūrkapitāla fonda finansētajā projektā: “Gastronomiskais tūrisma maršruts “Latgales 

šmakovkas ceļš”” saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūrai pamatbudžeta programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu 

instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Projekta “Gastronomiskais tūrisma maršruts “Latgales šmakovkas ceļš”” 

apraksts. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

pamatbudžeta programmas „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 

finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

 

7.§ (191) 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sakrālā mantojuma saglabāšanai 



7 
 

I.Ancāne, A.Elksniņš 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk - Dome) 2018.gada 22.februāra  noteikumu Nr.1 “Noteikumi par 

pašvaldības līdzfinansējumu sakrālā mantojuma saglabāšanai”, kas apstiprināti ar Domes 

2018.gada 22.februāra lēmumu Nr.61, 7. un 16.punktu, ņemot vērā zemāk minēto reliģisko 

organizāciju pieteikumus, Domes komisijas 2020.gada 27.aprīļa atzinumu, Domes Izglītības 

un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 14.maija sēdes atzinumu, Domes Finanšu 

komitejas 2020.gada 14.maija sēdes  atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt no Daugavpils pilsētas budžeta programmas “Sakrālā mantojuma 

saglabāšana” līdzfinansējumu sakrālā mantojuma saglabāšanai šādām reliģiskām 

organizācijām un šādā apmērā: 

 

Nr. 

p.k. 

Reliģiskas organizācijas 

nosaukums, reģistrācijas 

numurs 

līdzfinansējuma mērķis līdzfinansēju

ma apmērs 

euro 

1. Grīvas Romas katoļu baznīca, 

reģ.Nr.90000237663 

Dievnama ārējo logu  

restaurācija 

4686.85 

2. Daugavpils Svētā Pētera ķēdēs 

Romas katoļu draudze, 

reģ.Nr.90000217544 

Dievnama fasādes krustu, eņģeļu 

skulptūru, postamentu un 

„frīzes” atjaunošana/remonts 

 

5000 

3. Daugavpils ebreju reliģiskā 

draudze, 

reģ.Nr.90000237606 

Sinagogas fasādes atjaunošana 

līdz loga karnīzei Lāčplēša un 

Cietokšņa ielās, un lietus ūdens 

noteces sistēmas izbūve pagalmā 

5000 

4. Nīderkūnu vecticībnieku 

draudze, 

reģ.Nr.90000299983 

Ikonas „Dievmāte” konservācija 

un restaurācija 

4773.14 

5. Daugavpils Dievmātes Romas 

katoļu draudze, 

reģ.Nr.90000297338 

Projekta dokumentācijas 

sagatavošana lietus ūdens 

kanalizācijas izbūvei un šķūņa 

pārbūve par publiski pieejamām 

labierīcības telpām 

 

5000 

6. Daugavpils (Jaunbūves) 

1.vecticībnieku draudze, 

reģ.Nr.90000312980 

Projekta dokmentācijas 

sagatavošana apkures, 

ventilācijas un siltummehānikas 

sistēmai 

 

787.65 

7. Daugavpils Sv. Ņevas 

Aleksandra (kapsētas) 

pareizticīgo draudze, 

reģ.Nr.99500000268 

Pirmsprojekta darbi restaurācijas 

projekta dokumentācijas 

sagatavošanai 

3195.00 

 

2. Pretendentiem pirms līguma slēgšanas ir jāsaņem Nacionālās kultūras mantojuma 

pārvaldes atļauja par pieteikumā pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai sakrālā mantojuma 

saglabāšanai minētiem darbiem vai pamatojums, ka šiem darbiem nav nepieciešama atļauja. 



8 
 

 

 

8.§ (192) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu Latgales Centrālās bibliotēkas  

darbinieku apbalvošanai un apropriācijas pārdali 

V.Kononovs, A.Broks, V.Kononovs, L.Jankovska, J.Lāčplēsis, A.Elksniņš 

A.Broks izsaka priekšlikumu, grozīt lēmuma projekta 1.punktu, iekļaujot Latgales 

Centrālās bibliotēkas vadītāju Jeļenu Šapkovu. 

R.Golovans ierosina palikt pie esošās redakcijas. 

L.Jankovska uzskata, ka apbalvošanā ir jāvadās pēc noteiktās kārtības. 

A.Broks atsauc priekšlikumu. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ņemot vērā Latgales Centrālās bibliotēkas iegūto Latvijas 

Bibliotekāru biedrības gada balvu  nominācijā „Latvijas Gada bibliotēka”, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 14.maija sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus Latgales Centrālās bibliotēkas (reģ.Nr.90000066637, juridiskā 

adrese: Rīgas iela 22A, Daugavpils) darbinieku apbalvošanai par iegūto Latvijas Bibliotekāru 

biedrības gada balvu nominācijā „Latvijas Gada bibliotēka”. 

2. Palielināt apropriāciju Latgales Centrālajai bibliotēkai pamatbudžeta programmā 

„Iestādes darbības nodrošināšana” darbinieku apbalvošanai par  5442 EUR saskaņā ar 

1.pielikumu. 

3. Samazināt apropriāciju Komunālās saimniecības pārvaldei (reģ.Nr.90009547852, 

juridiska adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Atkritumu 

apsaimniekošana” par 5442 EUR saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Latgales Centrālās bibliotēkas pamatbudžeta programmas „Iestādes darbības 

nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

2. Komunālās saimniecības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Atkritumu 

apsaimniekošana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 
 

 

9.§ (193) 

 

Par apropriācijas pārdali Profesionālās izglītības kompetences centram  

„Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola „Saules skola” 

I.Kokina, A.Elksniņš 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras komitejas 2020.gada 14.maija sēdes atzinumu un 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 14.maija sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 



9 
 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

profesionālās izglītības kompetences centram “Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola 

"Saules skola”” (reģ.Nr.90000064918, juridiskā adrese: Saules iela 8, Daugavpils) 

pamatbudžeta programmā „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie 

projekti”. 

 

Pielikumā: Profesionālās izglītības kompetences centra “Daugavpils Dizaina un mākslas 

                  vidusskola "Saules skola”” pamatbudžeta programmas „ Eiropas Savienības un 

                  citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

                  2020.gadam grozījumi. 

 

 

10.§ (194) 

 

Par projekta Nr.4.2.2.0/16/I/001 ietvaros izveidoto vērtību nodošanu  

D.Krīviņa, A.Elksniņš 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmuma Nr.48 

apstiprināto Noteikumu par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 

grāmatvedības uzskaiti 99.punktu, 2017.gada 27.jūlija Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr.4.2.2.0/16/I/001, nodrošinot projekta „Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils pilsētas izglītības iestādes sporta zāles korpusā Marijas ielā 1D, 

Daugavpilī”, sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura galvenais mērķis - samazināt primārās 

enerģijas patēriņu, sekmējot energoefektivitātes paaugstināšanu J.Pilsudska Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzijai, Daugavpilī, kas atbilst darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām 

sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu 

pašvaldību ēkās” īstenošanas noteikumu prasībām, Finanšu komitejas 2020.gada 14.maija 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Nodot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana 

Daugavpils pilsētas izglītības iestādes sporta zāles korpusā Marijas ielā 1D, Daugavpilī” 

(turpmāk Projekts) ietvaros izveidoto vērtību Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 

(reģ.Nr.90009737220, juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils, LV-5401) saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju, ievērojot Regulas 

Nr.1303/2013
6
 71. pantā noteiktos nosacījumus un termiņus Projekta darbību īstenošanas 

laikā un 5 (piecu) gadu periodā pēc noslēguma maksājuma veikšanas, kā arī izmantot Projektā 

attīstīto infrastruktūru un sasniegtos rezultātus Projektā plānoto darbību veikšanai un saskaņā 

ar Projektā paredzēto mērķi.  

3. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektorei organizēt Projektā izveidoto vērtību 

nodošanu – pieņemšanu. 

Pielikumā: Nododamo Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei vērtību saraksts. 



10 
 

 

11.§ (195) 

 

Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmā 

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti”  

D.Krīviņa, A.Elksniņš 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta 

noteikumiem Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, 

apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli”, ņemot vērā Domes Finanšu 

komitejas 2020.gada 14.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas palielināšanu un pārdali Daugavpils pilsētas domei 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta 

programmā „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 

pielikumu. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas  „Eiropas Savienības un 

citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

2020.gadam grozījumi. 

 

12.§ (196) 

 

Par atbalstu projektam „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādē Nr.12, Muzeja ielā 10, Daugavpilī” 

D.Krīviņa, A.Elksniņš 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils attīstības programmas “Mana pils – Daugavpils” 

2014.-2020.gadam Investīciju un Rīcības plānu, Ministru kabineta 2016.gada 8.marta 

noteikumiem Nr.152 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā 

atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību 

ēkās” īstenošanas noteikumi”, Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas sēdes 

2018.gada 15.marta sēdes protokolu Nr. 5, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

sēdes 2020.gada 14.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādē Nr. 12, Muzeja ielā 10, Daugavpilī” pieteikuma sagatavošanu 

4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām 

sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu 

pašvaldību ēkās” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros. 



11 
 

2. Nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu projekta īstenošanai, saskaņā ar 

projekta īstenošanas nosacījumiem, no pašvaldības budžeta līdzekļiem vai aizņemtajiem 

līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam J.Lāčplēsim.  

 

Pielikumā: Projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādē Nr. 12, Muzeja ielā 10, Daugavpilī” apraksts. 

 

13.§ (197) 

 

Par atbalstu projektam „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādē Nr.29, Vienības ielā 38B, Daugavpilī” 

D.Krīviņa, A.Elksniņš 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils attīstības programmas “Mana pils – Daugavpils” 

2014.-2020.gadam Investīciju un Rīcības plānu, Ministru kabineta 2016.gada 8.marta 

noteikumiem Nr.152 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā 

atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību 

ēkās” īstenošanas noteikumi”, Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas sēdes 

2018.gada 15.marta sēdes protokolu Nr. 5, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

sēdes 2020.gada 14.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādē Nr.29, Vienības ielā 38B, Daugavpilī” pieteikuma sagatavošanu 

4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām 

sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu 

pašvaldību ēkās” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros. 

2. Nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu projekta īstenošanai, saskaņā ar 

projekta īstenošanas nosacījumiem, no pašvaldības budžeta līdzekļiem vai aizņemtajiem 

līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam J.Lāčplēsim.  

 

Pielikumā: Projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādē Nr. 29, Vienības ielā 38B, Daugavpilī” apraksts. 

 

 

14.§ (198) 

 

Par atbalstu projektam „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas 

pašvaldības sociālās aprūpes iestādes ēkā Turaidas ielā 36, Daugavpilī 

D.Krīviņa, A.Elksniņš 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils attīstības programmas “Mana pils – Daugavpils” 

2014.-2020.gadam Investīciju un Rīcības plānu, Ministru kabineta 2016.gada 8.marta 



12 
 

noteikumiem Nr.152 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā 

atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību 

ēkās” īstenošanas noteikumi”, Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas sēdes 

2018.gada 15.marta sēdes protokolu Nr. 5, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

sēdes 2020.gada 14.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas pašvaldības 

sociālās aprūpes iestādes ēkā Turaidas ielā 36, Daugavpilī” pieteikuma sagatavošanu 

4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām 

sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu 

pašvaldību ēkās” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros. 

2. Nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu projekta īstenošanai, saskaņā ar 

projekta īstenošanas nosacījumiem, no pašvaldības budžeta līdzekļiem vai aizņemtajiem 

līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam J.Lāčplēsim.  

 

 

Pielikumā: Projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas pašvaldības 

sociālās aprūpes iestādes ēkā Turaidas ielā 36, Daugavpilī” apraksts. 

 

 

15.§ (199) 

 

Par grantu programmas „Impulss” realizāciju 

D.Krīviņa, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 14.maija 

sēdes atzinumu,  

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes grantu programmas „Impulss” konkursa 

nolikumu. 

2. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāju turpmākajos gados apstiprināt ar 

rīkojumu grantu programmas „Impulss” konkursa nolikumu, gadījumā, ja grantu programmas 

„Impulss” konkursa nolikumā netiek veikti būtiskie grozījumi. Par būtiskiem grozījumiem 

netiek uzskatīti: grantu konkursa „Impulss” sākuma un beigu datumu aktualizēšana, 

pieteikumu iesniegšanas laika un vietas maiņa, kontaktpersonas maiņa. 

3. Lēmuma izpildi uzdot kontrolēt Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam. 

 

Pielikumā: Daugavpils  pilsētas domes  grantu programmas „Impulss” konkursa nolikums. 

 

 



13 
 

 

 

 

 

16.§ (200) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.44 „Saistošie noteikumi par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmai” 

I.Limbēna, J.Lāčplēsis, V.Kononovs, M.Lavrenovs, A.Elksniņš 

J.Lāčplēsis izsaka priekšlikumu papildināt 2.punktu,  

 

“2. Papildināt 8.3.apakšpunktu aiz vārda “Pieslēgums” ar vārdiem “izņemot  gadījumus, 

ja dzīvojamā māja pieder vairākām personām, nav sadalīta reālajās daļās starp 

kopīpašniekiem un ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējs izsniedzis tehniskos 

noteikumus jauna ūdensapgādes pievada (dzīvoklim) no centralizētās ūdensapgādes sistēmas 

izbūvei, bet ne vairāk par vienu Pieslēgumu katram kopīpašniekam;”. 

 

Sēdes vadītājs A.Elksniņš lūdz deputātus balsot par  priekšlikumu, 

 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,   Daugavpils 

pilsētas dome nolemj:  

Priekšlikums ir atbalstīts. 

 

Pamatojoties uz Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,   Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 21.maija saistošos noteikumus Nr.21 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.novembra saistošajos noteikumos Nr.44 

“Saistošie noteikumi par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmai””. 

 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 21.maija saistošie noteikumi Nr.21 

                 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.novembra saistošajos 

                   noteikumos Nr.44 “Saistošie noteikumi par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

                   pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmai”” un to  

paskaidrojuma raksts. 

17.§ (201) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.marta lēmuma Nr.137 

 atzīšanu par spēku zaudējušu 

I.Limbēna, J.Lāčplēsis, A.Broks, A.Elksniņš 

A.Broks jautā, vai nav par agru atcelt šādu lēmumu? 

R.Golovans uzskata, ka lēmums ir jāatceļ. 



14 
 

J.Lāčplēsis iesaka atstāt spēkā lēmuma 2.punktu. 

A.Elksniņš piedāvā palikt pie esošās lēmuma projekta redakcijas. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu”, atklāti balsojot: PAR – 14 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 

1(A.Broks), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.marta lēmumu Nr.137 

“Par akciju sabiedrības “Daugavpils satiksme” sniedzamo pakalpojumu ierobežošanu”. 

 

 

18.§ (202) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.marta lēmumā Nr.138  

I.Limbēna, J.Lāčplēsis, V.Kononovs, A.Elksniņš 

 

J.Lāčplēsis iesaka svītrot lēmuma projekta 1.punktu un papildināt 2.punktu. 

I.Limbēna ierosina grozīt lēmuma projekta nosaukumu un nolasa lēmuma projektu jaunā 

redakcijā:  

“1. Svītrot 1.punktu. 

  2. Papildināt 2.punktu aiz vārda “Ignatjevam” ar vārdiem un skaitļiem “līdz 2020.gada 

1.jūlijam””. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu”, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.marta lēmumā Nr.138 “Par SIA 

“Sadzīves pakalpojumu kombināts” sniedzamo pakalpojumu ierobežošanu” šādus 

grozījumus: 

1. Svītrot 1.punktu. 

2. Papildināt 2.punktu aiz vārda “Ignatjevam” ar vārdiem un skaitļiem “līdz 2020.gada 

1.jūlijam”. 

 

19.§ (203) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības konsolidētā 2019.gada pārskata apstiprināšanu 

E.Ugarinko, A.Elksniņš 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, LR MK 

2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.344 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 14.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 



15 
 

 

 Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) konsolidēto 2019.gada  pārskatu. 

 

 

20.§ (204) 

 

Par kartību, kādā tiek vērtēti darbības rezultāti un finanšu rādītāji  

kapitālsabiedrībās, kurās pašvaldībai ir izšķiroša nozīme 

J.Oļenovs, A.Elksniņš 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 34.panta trešo daļu, ņemot vērā nepieciešamību nodrošināt Daugavpils pilsētas domei 

piederošu kapitāla daļu un kapitālsabiedrību efektīvu pārvaldību, kapitālsabiedrību racionālu 

un ekonomiski pamatotu resursu izmantošanu un labas korporatīvās pārvaldības principu 

ievērošanu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 1(V.Kononovs), 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 21.maija noteikumus Nr.3 “Kārtība, 

kādā tiek vērtēti darbības rezultāti un finanšu rādītāji kapitālsabiedrībās, kurās pašvaldībai ir 

izšķirošā ietekme”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 21.maija noteikumi Nr.3 “Kārtība, kādā 

tiek vērtēti darbības rezultāti un finanšu rādītāji kapitālsabiedrībās, kurās 

pašvaldībai ir izšķirošā ietekme”. 

 

 

21.§ (205) 

 

Par nekustamā īpašuma (ēku) Inženieru ielā 3, Daugavpilī 

 sakārtošanu, konservāciju vai nojaukšanu 

S.Pupiņa, J.Lāčplēsis, A.Elksniņš 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 

1084.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, Būvniecības likuma 21.panta devīto un desmito daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu,  Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu 

Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi” 158. un 159.punktu, Daugavpils pilsētas domes 

Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2020.gada 25.februāra lēmumu, Daugavpils pilsētas 

domes Pilsētas saimniecības komitejas 2020.gada 14.maija atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes  Finanšu komitejas 2020.gada 14.maija atzinumu, lai novērstu apdraudējumu cilvēku 

drošībai un Daugavpils pilsētvides degradāciju, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. uzdot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 0500 005 1808, Inženieru ielā 3, 

Daugavpilī, īpašniekam  SIA “A Express”, reģistrācijas Nr.45403020828, veikt ēku (kadastra 

apzīmējums 05000051808001, 05000051808002, 05000051808003, 05000051808004) 

sakārtošanu, konservāciju vai nojaukšanu, secīgi realizējot sekojošas darbības: 



16 
 

       1.1. ne vēlāk kā līdz 2020.gada 1.jūlijam izstrādāt un iesniegt saskaņošanai Daugavpils 

pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta būvvaldei 2014.gada 

2.septembra Ministru kabineta noteikumos Nr.529 „Ēku būvnoteikumi” minētos dokumentus 

ēku sakārtošanai, konservācijai vai nojaukšanai, atbilstoši sertificēta būvspeciālista veiktajam 

tehniskās apsekošanas atzinumam.  

       1.2. ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) dienu laikā no dienas, kad Daugavpils pilsētas domes 

Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta būvvalde ir saskaņojusi būvniecības ieceres 

dokumentāciju, iesniegt Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta būvvaldei dokumentus  atzīmes  saņemšanai par projektēšanas nosacījumu 

izpildi; 

       1.3. ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) dienu laikā no dienas, kad  Daugavpils pilsētas domes 

Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta būvvalde ir izdarījusi atzīmi par projektēšanas 

nosacījumi izpildi, iesniegt Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta būvvaldei dokumentus  atzīmes  saņemšanai par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi; 

       1.4. ne vēlāk kā līdz 2020.gada 30.oktobrim veikt saskaņotajā būvniecības ieceres 

dokumentācijā paredzētos būvdarbus. 

       2. Noteikt ka gadījumā, ja ēku īpašnieks nepildīs ar šo lēmumu uzliktos pienākumus (vai 

neizpildīs tos lēmuma noteiktajos termiņos), Daugavpils pilsētas pašvaldība nodrošinās tā 

izpildi, piemērojot aizvietotājizpildi un citus Administratīvā procesa likumā noteiktos 

piespiedu izpildes līdzekļus.  

        Ja ēku īpašnieks nenovērsīs draudošās briesmas, tad Daugavpils pilsētas pašvaldība, 

raugoties pēc apstākļiem, ēkas savedīs kārtībā vai arī nojauks uz īpašnieka rēķina. 

3. Uzdot lēmuma izpildi kontrolēt Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un 

būvniecības departamentam. 

Šo lēmumu Administratīvā procesa likuma noteiktā kārtībā var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā viena mēneša laikā no tā paziņošanas dienas. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā 

darbību.  

 

Pielikumā: Lēmuma pamatojums. 

 

22.§ (206) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas  

„Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” 

I.Funte, I.Kokina, A.Elksniņš 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 

14.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Piešķirt līdzekļus no  pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”  

Daugavpils  pilsētas  domei  (reģ.Nr.90000077325  juridiskā  adrese:  K.Valdemāra iela 1, 

Daugavpils)  21077 EUR (divdesmit viens tūkstotis septiņdesmit septiņi eiro 00 centi) 

pamatbudžeta apakšprogrammai „Pašvaldības līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

atjaunošanai” saskaņā ar pielikumu. 

 



17 
 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes  pamatbudžeta apakšprogrammas  „Pašvaldības   

līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanai” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

23.§ (207) 

 

Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā 

I.Funte, A.Broks, A.Elksniņš 

            Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta pirmo daļu,  

izskatot AS “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 2020.gada 27.aprīļa vēstuli Nr.1.17/3396 

(reģistrēta Domē 27.04.2020. ar Nr.1.2.-7/1322) “Par valstij piekrītošā dzīvokļa īpašuma 

Nr.84, Cialkovska ielā 6, Daugavpilī, pārņemšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā”, 

ar kuru Daugavpils pilsētas pašvaldībai piedāvāts pārņemt īpašumā dzīvojamās mājas 

Cialkovska ielā 6, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.84, ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

domes Īpašuma komitejas 2020.gada 21.maija atzinumu, Mājokļu komitejas 2020.gada 

14.maija atzinumu, Finanšu komitejas 2020.gada 14.maija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – 1(Lavrenovs), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     Pārņemt Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā bez atlīdzības Latvijas valstij piekrītošo 

mantu - dzīvokļa īpašumu Nr.84 Cialkovska ielā 6, Daugavpilī, kadastra Nr.0500 900 2902, 

kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.84, mājas un dzīvojamai mājai piesaistītā zemes gabala 

6140m
2
 platībā ar kadastra numuru 0500 028 1610 2668/523139 kopīpašuma domājamās 

daļas. 

     Dzīvokļa īpašums Nr.84 Cialkovska ielā 6, Daugavpilī, ir nepieciešams Daugavpils 

pilsētas pašvaldībai autonomās funkcijas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 

risināšanai, īstenošanai. 

 

24.§ (208) 

 

Par dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 35, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.31 pārdošanu 

I.Funte, A.Elksniņš 

            Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 41.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, izpildot Daugavpils pilsētas 

domes 2019.gada 12.decembra lēmumu Nr.790, ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības 

dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 29.aprīļa sēdes 

protokolu Nr.4 (7.punkts), 2019.gada 20.novembra Vienošanos par dzīvokļa privatizāciju, kas 

iereģistrēta ar Nr.3250/3252 zvērinātas notāres I.Purvinskas prakses vietā Raiņa ielā 26, 

Daugavpilī, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 14.maija atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 



18 
 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.31, kadastra Nr.0500 903 5125, 

Piekrastes ielā 35, Daugavpilī, nosacīto cenu 14500 EUR (četrpadsmit tūkstoši pieci simti 

euro). 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 35, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.31 īrnieka 

ģimenes loceklim (turpmāk – Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.31, kadastra Nr.0500 903 

5125, Piekrastes ielā 35, Daugavpilī, par nosacīto cenu 14500 EUR (četrpadsmit tūkstoši 

pieci simti euro), t.sk. mājai piesaistītā zemes gabala 7588 m
2
 platībā, kadastra Nr.0500 008 

0412,  527/52796 domājamās daļas par 262,52 EUR (divi simti sešdesmit divi euro 52 centi). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 

3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, neatsavināt 

un neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

     4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā. 

     5. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma līguma 

noslēgšanas norakstīt no Daugavpils pilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās mājas 

Piekrastes ielā 35, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.31 un kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas 

departamentu nodot Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas aktu.  

 

 

25.§ (209) 

 

Par nekustamā īpašuma Lielā ielā 49, Daugavpils, daļas nodošanu  

bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai 

I.Funte, A.Elksniņš 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo, trešo, trešo prim un sesto daļu, izskatot 

Daugavpils pilsētas pašvaldības policijas 2020.gada 3.aprīļa vēstuli Nr.1.9.2/2450 (reģistrēta 

Daugavpils pilsētas domē, turpmāk – Dome, 2020.gada 6.aprīlī ar Nr.1.2.-7/1087) ar lūgumu 

nodot bezatlīdzības lietošanā neapdzīvojamās telpas (garāžas) Lielā ielā 49, Daugavpilī,  

ņemot vērā to, ka Daugavpils pilsētas pašvaldības policija nodrošina likuma “Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju - 

sabiedriskās kārtības nodrošināšanu, Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2020.gada 

14.maija atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 14.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai, reģistrācijas 

Nr.90002067001, juridiskā adrese: Muzeja iela 6, Daugavpils, turpmāk – Iestāde, Daugavpils 

pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 015 0105 (būves 

kadastra apzīmējums 0500 015 0105 005) Lielajā ielā 49, Daugavpilī, daļu, kas sastāv no 

neapdzīvojamām telpām Nr.1 un 2 69,7 m
2
 platībā un piesaistītā zemesgabala (kadastra 



19 
 

apzīmējumus 0500 015 0105) 7537 m
2
 platībā 697/5461 domājamām daļām, turpmāk – 

Īpašums. 

     2. Uz 2020.gada 30.aprīli ēkas ar kadastra apzīmējumu 0500 015 0105 005 Lielā ielā 49, 

Daugavpilī, bilances vērtība sastāda 3516,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti sešpadsmit eiro un 

00 centi). Zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 0500 015 0105 Lielā ielā49, Daugavpilī, 

bilances vērtība uz 2020.gada 30.aprīlī sastāda 6112,66 EUR (seši tūkstoši viens simts 

divpadsmit eiro un 66 centi). 

3. Īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā līdz 2025.gada 31.maijam.  

     4. Īpašuma bezatlīdzības lietošanas mērķis – Iestādes darbības nodrošināšanai. 

     5. Iestāde ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu tikai šī lēmuma 

4.punktā paredzētajam mērķim, lietot Īpašumu tādējādi, lai nepasliktinātu tā stāvokli, kā arī 

nodrošinātu Īpašuma uzturēšanu un segtu ar tā uzturēšanu saistītus izdevumus. 

     6. Nododamais Īpašums ir apmierinošā tehniskā stāvoklī. 

     7. Iestādei ir pienākums nekavējoties nodot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu 

Daugavpils pilsētas pašvaldībai, ja tiek izbeigts līgums par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā. 

     8. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot 

līguma projektu par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā Iestādei. 

     9. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes izpilddirektori parakstīt līgumu par Īpašuma 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

 

26.§ (210) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 31.maija  

lēmumā Nr.267 „Par zemesgabala, kadastra apzīmējums 05000010137, 

 Daugavpilī, Stadiona ielā 1, daļas bezatlīdzības lietošanu 

I.Funte, A.Elksniņš 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2018.gada 

31.maija Domes lēmumu Nr.267 “Par zemesgabala, kadastra apzīmējums 05000010137,  

Daugavpilī, Stadiona ielā 1, daļas bezatlīdzības lietošanu”,  2019.gada 16.maija Domes 

lēmumu Nr.305 “Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 31.maija Domes 

lēmumā Nr.267 “Par zemesgabala, kadastra apzīmējums 05000010137,  Daugavpilī, Stadiona 

ielā 1, daļas bezatlīdzības lietošanu”, 2018.gada 21.septembrī noslēgto Patapinājuma līgumu 

Nr.D-2018/799 par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Daugavpils Olimpiskais centrs”, 

reģistrācijas Nr.40003244634, īpašumā esošā zemesgabala Stadiona ielā 1, Daugavpilī, ar 

kopējo platību 43119 m
2
 un kadastra apzīmējumu 0500 001 0137, daļu 6636 m

2
 platībā 

pieņemšanu Daugavpils pilsētas domes bezatlīdzības lietošanā, ar mērķi veikt laukuma 

nožogojuma, elektroniskā rezultāta tablo pieslēguma vietas, laukuma apgaismojuma, tribīņu 

būvniecību un moduļu ēku novietošanu pie esošā futbola laukuma Stadiona 1, Daugavpilī, 

izstrādāto 2.kārtas būvprojektu “Tribīņu izbūve un moduļu ēku novietošana pie esošā futbola 

laukuma Stadiona 1, Daugavpilī”, 2018.gada 28.martā starp Domi un Biedrību “Latvijas 

Futbola federācija”, reģistrācijas Nr.50008022101, noslēgto Vienošanos Nr.2018/77 par 

sintētiskā futbola laukuma renovāciju un nomu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2020.gada 14.maija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 



20 
 

1. Izdarīt grozījumu Domes 2018.gada 31.maija lēmumā Nr.267 “Par zemesgabala, 

kadastra apzīmējums 05000010137,  Daugavpilī, Stadiona ielā 1,  daļas bezatlīdzības 

lietošanu” 1.punktā, aizstājot vārdu un skaitļus “līdz 01.05.2020.” ar vārdu un skaitļiem “līdz 

31.12.2021.”. 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot 

Vienošanās par grozījumu 2018.gada  21.septemra Patapinājuma līgumā Nr.D-2018/799 

projektu. 

 

 

27.§ (211) 

 

Par tehniskas kļūdas labojumu 2020.gada 19.marta lēmumā Nr.157  

“Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 27.septembra 

 lēmumā Nr.18 ”Par īres maksas un apsaimniekošanas maksas noteikšanu 

I.Funte, J.Lāčplēsis, M.Lavrenovs, A.Broks, I.Kokina, A.Elksniņš 

V.Kononovs iesaka deputātiem pārskatīt īres maksu speciālistiem. 

A.Elksniņš iesaka jautājumu izskatīt Īpašuma komitejā. 

M.Lavrenovs ierosina jautājumu skatīt Mājokļu un Īpašuma komitejās. 

 

V.Kononovs un I.Prelatovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, veicot 

lēmuma pēcpārbaudi Valsts pārvaldes iekārtas likuma 67.panta noteiktajā kārtībā, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis,  H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt 2020.gada 19.marta lēmumā Nr.157 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2007.gada 27.septembra lēmumā Nr.18 “Par īres maksas un apsaimniekošanas maksas 

noteikšanu”” tehniskas kļūdas labojumu un aizstāt lēmumā tekstā vārdu un skaitli “lēmumā 

Nr.18” ar vārdu un skaitli “lēmumā Nr.783”. 

 

28.§ (212) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu uzskaiti 

I.Funte, A.Elksniņš 

V.Kononovs un I.Prelatovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000600000, 100000600186, 

100000600167, 100000600189, 100000600158, 100000600187, 100000600188, 

100000600166, 100000600165, 100000600181, 100000600164, 100000597320, 831), atklāti 

balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 



21 
 

1. zemes gabalu 201 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 027 0220, Stropu ielas 39 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 54,00 EUR (piecdesmit četri eiro 00 centi); 

2. zemes gabalu 48 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0452, garāža Nr.2 

Sporta ielā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 286,00 EUR (divi simti astoņdesmit seši eiro 00 

centi); 

3. zemes gabalu 46 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 006 1640, Bauskas ielā 114 

k-2-65, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 108,00 EUR (viens simts astoņi eiro 00 centi); 

4. zemes gabalu 77 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0100 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 010 2650), Balvu ielā 1C k-973, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 

603,00 EUR (seši simti trīs eiro 00 centi); 

5. zemes gabalu 47 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1368, Balvu ielā 1C k-

15-561, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 368,00 EUR (trīs simti sešdesmit astoņi eiro 00 

centi); 

6. zemes gabalu 51 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1458, Balvu ielā 1A k-

530, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 399,00 EUR (trīs simti deviņdesmit deviņi eiro 00 

centi); 

7. zemes gabalu 504 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 015 0017 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 015 0011), Pārdaugavas ielas 22 rajonā, Daugavpilī, ar 

kadastrālo vērtību 141,00 EUR (viens simts četrdesmit viens eiro 00 centi); 

8. zemes gabalu 98 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1018, Liliju ielas 16 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 349,00 EUR (trīs simti četrdesmit deviņi eiro 00 

centi); 

9. zemes gabalu 218 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1037, Liliju ielas 14 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 776,00 EUR (septiņi simti septiņdesmit seši eiro 00 

centi); 

10. zemes gabalu 173 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1038, Robežu ielas 

6G  rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 616,00 EUR (seši simti sešpadsmit eiro 00 

centi); 

11. zemes gabalu 807 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1723, Ventas ielas 

10V rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2873,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti 

septiņdesmit trīs eiro 00 centi); 

12. zemes gabalu 1033 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0431 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 001 0046), Daugavpilī, ar vērtību 7345,00 EUR (septiņi tūkstoši 

trīs simti četrdesmit pieci eiro 00 centi); 

13. zemes gabala 1416 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 8201, Raiņa ielā 27, 

Daugavpilī, ¾ domājamās daļas ar vērtību 16992,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši deviņi simti 

deviņdesmit divi eiro 00 centi). 

 

Sēdi slēdz plkst.15.17 

  
   

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētājs                    (personiskais paraksts)                               A.Elksniņš  

                                                                                                                                                          

 

 

Protokoliste                                   (personiskais paraksts)                                S.Rimicāne   

 

 

 


